המשטרה מתבקשת לדווח לשב"ס, בתוך 30 ימים, את מצב החקירה

בעניין שבנדון, ולאחר מכן יוכל שב"ס לשקול שוב את נושא חופשותיו של העותר.

ביחידת המשטרה בגורם המתאים זו נדחית. ב"כ שב"ס תדאג להעביר עותק מהחלטה בכפוף לאמור לעיל, העתירה
החוקרת.

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ד,
07 ינואר 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, שופט